ПРОЕКТ
2

[image: ГЕРБ_НАО1]

Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от «    » ________ 2017 г. № ______
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные приказы Департамента природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в отдельные приказы Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]руководителя Департамента                                                           М.М. Ферин

image1.png